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Nu  falmer  skoven  trindt  om  land,  sådan  begynder  en  vores  gamle  høstsalmer  af  N.F.S. 
Grundtvig, og når høsten sætter ind og efteråret kommer, er det også tid til, at vi starter op 
med vintersæsonens aktiviteter.

Jeg vil først og fremmest byde jer alle VELKOMMEN til en ny sæson! En særlig velkomst til de 
nye medlemmer i klubben – håber, der er blevet taget godt imod jer. 
Både til  jer "gamle" og til  de nye: Hvis der er noget, I enten mener, vi kan gøre bedre i  
klubben,  gode  ideer,  forslag  til  ændringer  m.v.,  er  I  altid  velkommen  til  at  kontakte 
bestyrelsen.  Det er  ikke alt,  vi  kan eller  vil  gøre  noget ved,  men for  at  kunne træffe de 
beslutninger, vi mener er bedst for alle, er det også vigtigt, at vi får input fra medlemmerne.   

Når en ny sæson starter op, er det altid spændende at se, hvor mange der møder op, og hvilke 
hold det bliver muligt at have. I år er det glædeligt, at alle de hold vi havde plan-lagt, kan 
gennemføres, og at vi har fået ca. 15 medlemmer flere end beregnet i budgettet.  Det gør 
også, at vi i bestyrelsen ser lidt flere muligheder i fremtiden, også selv om der fortsat skal 
spares.

Hen over sommeren har vi haft vores sommerdanse. Vi nåede det økonomiske mål, som vi 
havde budgetteret med, men det vigtigste har været, at vi har fået nogle hyggelige aftener 
med masser af god dans. Jeg vil godt her sige ekstra tak til Kurt og Aase - de har gjort et stort  
stykke arbejde for at få det hele på plads, og også en tak til de medlemmer, der har bagt kage 
til sommerdansene. Det glemmer jeg altid at sige, undskyld.     

Vi  deltog  som  sædvanlig  i  Solrød  Centrets  Aktivitetsdag med  PR-dans.  Vi  var  ca.  20 
medlemmer fra klubber og Finn som caller. Hvis der er nogle af jer, der kan huske den lørdag 
formiddag, den sidste i august, hvor det bare regnede, regnede og atter regnede - der stod 10 
cm vand (lidt overdrevet, men en god historie) i centret! Det blev ikke til så meget dans og 
der var heller ikke så mange, der så på, men vi havde en hyggelig dag, hvor vi forsøgte at 
finde et tørt sted at stå. Vi nåede lige et par enkelte danse mellem regnbygerne sidst på 
dagen.

Vi  håber at se rigtig  mange fra klubben til  Fødselsdagsdansen den 15.oktober.  Til  de nye 
danser i klubber: Selv om I ikke kan danse denne dag, er I meget velkommen til at komme 
forbi og se, hvad der sker. Ud over dans er der mulighed for at købe kaffe og lagkage. Til alle 
jer, der har planlagt at komme, har vi i bestyrelsen brug for lidt hjælp, enten ved indgangen 
eller i køkkenet. Vi forestiller os, at en "vagt" bliver på ca. 30 minutter. For at få planlagt det 
så godt som muligt, må I meget gerne skrive jer på listen i flyermappen eller kontakte en fra 
bestyrelsen.

Hvis I ikke har set det, så ligger der i flyermappen "Datoer til din kalender". Som I kan se her, 
vil vi også i år prøve at afholde fællesdanse på tværs i klubben og med Sydkystens Square 
Dancers.  Da  vi  i  bestyrelsen  har  fået  enkelte  både  positive  og  negative  tilbagemeldinger 
omkring disse danse, og vi ikke er helt sikre på, om det er rigtigt at holde disse fællesdanse,  
vil vi meget gerne høre fra jer. Husk at give tilbagemelding, både hvis du synes, der er en 
rigtig god ide at afholde disse danse, eller hvis du mener, det er spild af tid. Hvis du har andre 
idéer, f. eks skal vi kun holde 2 fællesdanse? Skal vi afskaffe klub-dansene? Skal fællesdansen 
med Sydkysten afholdes en fredag/lørdag aften? Kom med din holdning.

Til slut vil jeg ønske de medlemmer, der af den ene eller anden årsag har valgt at holde pause, 
skifteklub eller helt har valgt at stoppe, et rigtigt godt efterår. Håber vi ser jer igen, enten til et 
dansestævne eller i klubben igen til næste år.

Squar'lig hilsen
Birger, formand


